
Posudek oponenta diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Bc. Jan Štěch
Název diplomové práce: Agenturní zaměstnávání v České republice
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, práva
Oponent diplomové práce: Mgr. Boloroo Sainbayar
Obor profesního působení: právnička a soudní tlumočnice pro jazyk mongolský a polský

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 100 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 75 %

Závěr

Výsledek: 90 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Práce přehledně mapuje současné legislativní zakotvení institutu agenturního zaměstnávání.
Zaměřuje se především na právní postavení cizinců na českém trhu práce, což není častým tématem
výzkumů. Výsledky terénního průzkumu celkem věrohodně odpovídají reálné praxi. Kladně
hodnotím výzkum zohlednňující i subjektivní postoje a názory respondentů. Práce je zpracována
poněkud rozsáhle, ale zachovává si přehlednost a výstižnost.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Otázka č. 1: Jaké jsou podle Vás hlavní důvody stálého poklesu počtu pracovních agenur v ČR? 
Otázka č. 2: Jaké riziko nesplnění pracovně-právních předpisů hrozí uživatelům při využívání služeb
agenturního zaměstnávání?



Datum: 15. 05. 2012                                                                     Podpis oponenta diplomové práce:


